'.'

r&o
REQUERIMENTO Nº /2021

IIAMA.RA MUNICIPAL OE UWM DA IIATA-PE
VEREADORES LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS

PSB

ASSUNTO

::-\ PROVADO
\J·nanimidade
::,i 16JDG f io!JJ

REALIZAÇÃO DE PALESTRAS 0'0 PROCON COM OS lÍ
COMUNIT ARIOS E A COMUNIDADE EM GERAL

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas, as forrnaüoeces lega~s
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exrno. Sr.
Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, para que
sejam tomadas as devidas providencias no sentido de viabilizar a REALIZAÇÃO
DE PALESTRA DO PROCON COM LIDERES COMUNITÀRIOS E A
COMUNIDADE EM GERAL.

JUSTICATIVA

ORAL
90

Sala de Sess~, ~1 de Janeiro de 2021.

LEONARD~~A,~SANTOS
VEREADOR-~